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ПЛАН

спортивно-массовых мероприятий МБОУ ООШ № 50 на 2023-2024 учебный год

№
п/п

Спортивные
соревнования Класс

Дата 
проведения

Ответственны
й

Отметка
о

выполнен
ии

1. Турслет 1-9 сентябрь Учитель ФК
совет ШСК

2. Осенний кросс 
«Золотая осень»

5-9 октябрь Учитель ФК
совет ШСК

3. Соревнования 
 «Веселые старты»

1-2
3-4

декабрь Тарасова Л.В.
совет ШСК

4. Соревнования
 «А, ну- ка мальчики»

1-2
3-4
5-6
7-9

февраль Тарасова Л.В. 
совет ШСК

5. Соревнования 
«А, ну- ка девочки»

1-2
3-4
5-6
7-9

март Тарасова Л.В.
совет ШСК

6. Турслет 1-9 апрель Тарасова Л.В.
совет ШСК

Руководитель ШСК «ПЛАМЯ» Тарасова Л.В.
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